Извещение № 32109894143 -1

[image: image1.png]

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов (заявок) на запрос котировок

«18» марта 2021 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: «Поставка электродов»
СОСТАВ КОМИССИИ:

	Председатель:
	В. В. Антонов
	Замначальника УРиС;

	Заместитель председателя:
	Д. Н. Филиппов
	Директор по закупкам, организации реализации имущества и правовому обеспечению;

	Члены комиссии:
	Е. В. Зайруллина
	Главный бухгалтер;

	Е. В. Тарасов
	Начальник ЮрС;

	В. И. Минигулов
	Начальник КС;

	И. И. Каримов

	Начальник ОМТС;

	Э. Р. Загидуллин
	Начальник ОБ;

	Секретарь:
	И. Ю. Алексеев
	Ведущий инженер КС.

Комиссия в соответствии с Приказом № 492 от 16.07.2018.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: Закупочной комиссии предлагается произвести оценку поступивших заявок и принять решение о допуске к дальнейшему рассмотрению.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об одобрении отчёта об оценке заявок
Члены Закупочной комиссии изучили поступившие заявки. Результаты оценки сведены в отчёт об оценке.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчёт об оценке заявок.

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПИВШИХ ЗАЯВКАХ:
	№,
п/п
	Наименование Участника, город, ИНН, принадлежность к субъектам СМП
	Дата и время регистрации заявки
	Сумма в руб.

	Начальная (максимальная) цена лота № 4165

	3 762 063,12

	1
	ООО «БашТехСнаб», г. Стерлитамак, 0261036650, да
	22.01.2021 11:39
	3 650 522,90

	2
	ООО "ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ", г. Ижевск, 1832114033, да
	25.01.2021 10:59
	2 126 371,00

	3
	ИП Якупов Анвар Габдулович, г. Уфа, 027801441002, да
	25.01.2021 11:47
	2 008 148,00

	4
	ООО Торговая Компания «ПОТОК», г. Уфа, 0278196162, да
	27.01.2021 16:07
	2 850 009,00

	5
	ООО "Легион", г. Уфа, 0256011178, да
	28.01.2021 14:30
	3 698 647,20

	6
	ООО «МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ КОМПАНИЯ СНАБЖЕНИЯ», г. Уфа, 0278143450
	29.01.2021 11:43
	3 695 107,91

2. О признании заявок соответствующими условиям запроса котировок
Все заявки признаются соответствующими условиям запроса котировок. Предлагается принять их к дальнейшему рассмотрению.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить отчёт об оценке заявок.

2. Признать все заявки соответствующими условиям запроса котировок.

3. На основании п. 13 Извещения о проведении закупки направить Участникам письма о необходимости предоставления образцов товаров, предлагаемых к поставке.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	«За»
	____________________
	членов Закупочной комиссии.

	«Против»
	____________________
	членов Закупочной комиссии.

ПОДПИСИ присутствовавших ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

	Заместитель председателя:
	______________
	Д. Н. Филиппов

	Члены комиссии:
	______________
	Е. В. Зайруллина

	______________
	В. И. Минигулов

	______________
	И. И. Каримов

	______________
	Э. Р. Загидуллин

	Секретарь комиссии:
	______________
	И. Ю. Алексеев

2